
 
 

1 
 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je výměna rozvodu ÚT a EL ve stávajícím objektu Zdravotnické záchranné služby v 
Klatovech, včetně výměny podhledů. Dále je předmětem výměna výtahu. 

Uvedený popis předmětu plnění je pouze výtahem z projektové dokumentace. Předmět plnění je podrobně 
vymezen projektovou dokumentací a soupisem prací s výkazem výměr (Příloha č. 2 Zadávací dokumentace) a 
Návrhem smlouvy o dílo (Příloha č. 3 Zadávací dokumentace). 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 nabídky. 

Údaje o nabídkových cenách níže uvedených účastníků byly uveřejněny v dokumentu Rozhodnutí o výběru 
dodavatele č. 2. 

Nabídka Účastník 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Poznámka 

E1 

Název: INTERIERY KOUPELEN s.r.o. 
11. 4. 2025 

08:16:37 
 IČO: 26318644 

Sídlo: Částkova 2743/20, Východní Předměstí, 32600 Plzeň 

E2 
Název: INVEST TEL, s.r.o. 11. 4. 2025 

08:48:48 
 

IČO: 49193503 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

REKONSTRUKCE VZ KLATOVY – ELEKTRO, TOPENÍ, VÝTAH 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/50/CN/25 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2599/25/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P25V00000091 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11799.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje 

SÍDLO: Klatovská tř. 2960/200i, Plzeň, 301 00 IČO: 45333009 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: MUDr. Bc. Pavel Hrdlička – ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Petr Stehlík 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11799.html
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


2 
 

Sídlo: Průmyslová 824, Klatovy II, 33901 Klatovy 

E3 

Název: REVIT projekt s.r.o. 
11. 4. 2025 

09:25:53 
 IČO: 29104530 

Sídlo: Hlavní 777, 33026 Tlučná 

 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. Původní Rozhodnutí o vyloučení dodavatele bylo zrušeno. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 27. 5. 2025 o výběru dodavatele INVEST TEL, s.r.o., který předložil nejnižší celkovou 
nabídkovou cenu, jež byla hodnoticím kritériem veřejné zakázky. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 23. 6. 2025 smlouvu s dodavatelem INVEST TEL, s.r.o., ve které byla sjednána cena ve výši 
6 308 229,- Kč bez DPH (7 632 957,09,- Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele: 

Pořadové 
číslo 

Obchodní jméno – název 
poddodavatele 

IČ Sídlo pododdavatel  Předmět plnění 

č. 1 Ing. Ivan Šillar  
45849005 
 

Rolní 826, Klatovy IV, 
33901 Klatovy 

Autorizovaná osoba 
v oboru pozemní 
stavby  

č. 2 
Schindler CZ, a.s. 
 

27127010 
Walterovo náměstí 329/3 
158 00 Praha 5 

Výtah 

č. 3 THERMOLUFT, s.r.o. 25223500 
Franty Šumavského 867, 
Klatovy III, 33901 Klatovy 

Topení  

Č.4 STAVOGIPS – František Pošar 69432821 
Měchurova 119, Klatovy 
V, 33901 Klatovy 

Sádrokarton  

Dodavatel čestně prohlásil, že na plnění předmětu zakázky se budou podílet výhradně výše uvedení poddodavatelé. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Plzni 

MUDr. Bc. Pavel Hrdlička  
ředitel 

Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 
za Zadavatele 

 

https://ares.gov.cz/ekonomicke-subjekty?ico=25223500

		2025-06-25T08:19:17+0200
	MUDr. Bc. Pavel Hrdlička




